£6d2, dnia 5.01.2018 r.
Ec1/.:§9f/zozs

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: ,DOSTAWA, MONTAZ | URUCHOMIENIE SYSTEMU NAGLOSNIENIA STREFOWEGO DLA
PRZESTRZENI JEZIORA PAMIEC] | PRZESTRZENI NAD PLANETARIUM W EC1 tODbZ - MIASTO
KULTURY” W tODZ1”

Znak postepowania: 769/DIM/PN/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANA TRESC) SIWZ

Zamawiajacy ,EC1 £6d7 - Miasto Kultury” w todzi, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych {tj. Dz.U. 2017, poz. 1579, ze zm.}, zwanej
ustawa Pzp, udziela odpowiedzi na nadestane w toku postepowania pn.: ,Dostawa, montai
i uruchomienie Systemu Nagloénienia Strefowego dla przestrzeni Jeziora Pamieci i przestrzeni nad
Planetarium w ,,EC1 £odi — Miasto Kultury” w todzi”, nr 769/DIM/PN/2017 pytania Wykonawcy oraz
zawiadamia o zmianie tresci SIWZ,

Pytanie nr 1.

,Zamawiajgcy w zalgcezniku 1_x_ OPZ w pkt 4.7 opisat minimaine parametry procesora diwigku
m.in. jako ,Zakres przenoszonych czestotliwosci nie gorszy niz 20 Hz — 20 kHz, £ 1dB”. Czy Za
przenoszonych czestotliwosci nie gorszy niz 20 Hz — 20 kHz, * 1dB mawiajgcy uzna za spefnienie
warunku dostarczenie procesora audio DSP cechujgcego sie zakresem 20 Hz — 20 kHz,
z nieréwnomiernoscig +0,5dB/-1,5dB.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie procesora diwieku cechujgcego sie  zakresem

przenoszonych czestotliwosci nie gorszym niz 20 Hz — 20 kHz z nierownomiernoscig +1 dB/-1,5
ds.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia
treé¢ SIWZ poprzez wykreélenie z pkt 4.7. ppkt 3) Opisu przedmiotu zamdwienia (OPZ),
stanowiacego Zatacznik nr 1 do SIWZ zapisu:

LZakres przenoszonych czestotliwosci nie gorszy niz 20 Hz - 20 kHz, + 1dB”

i zastgpienie go zapisem:

Zakres przenoszonych czestotliwosci nie gorszy niz 20 Hz - 20 kHz, +1 dB/-1,5 dB”



Zmieniony Opis przedmiotu zamowienia {Zatgcznik 1 do SIWZ) stanowi Zalacznik do niniejszego
pisma. Zmiany zaznaczono kolorem zielonym.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2.

Zamawiajgcy w OPZ w pkt 4.5 wymaga dostawy ,Abonamentu radia bez licencji” na okres
~Gwarancji Systemu nagtosnienia .....". Natomiast w pkt. 5 Zamawiajqcy wymaga , Udzielenia
licencji na cafos¢ oprogramowania na czas nieokreslony”. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
wOPZ”

Odpowied?.

Abonament radia bez licencji oznacza brak licencji na produkt.

Zamawiajacy poprzez okreslenie ,Oprogramowanie” rozumie oprogramowanie komputera,
tabletdw, procesora audio i procesora sterujgcego.

Pytanie nr 3.

LLamawiajgcy w OPZ w pkt 4.9 ppkt 18) wymaga dostarczania m.in. stacji dokujgcej z zasilaniem.
Prosimy o doprecyzowanie czy w/w stacja ma mie¢ mozliwos¢ zamocowania tabletu na state, czy
stacja ma mie¢ mozliwos¢ wyjmowania tabletu przez uzytkownika. Jesli tak to w jaki sposdb
Zamawiajgcy chce zabezpieczy¢ urzqdzenia przed osobami postronnymi.”

Odpowiedi:

Zgodnie z pkt 4.2. ppkt 3} Opisu przedmiotu zamdwienia (OPZ), stanowigcego Zatacznik nr 1 do
SIWZ:

»Nalezy dostarczy¢ cztery stanowiska skfadajgce sie z tabletu wyposazonego w stabilng podstawe
umozliwiajagcq ciggle zasilanie {tablet i obudowa zabezpieczajagca w kolorze czarnym). (...}
Obudowa zabezpieczajgca tablet, musi posiada¢ stabilng podstawe, umozliwiajacy ustawienie
urzadzenia na blacie oraz musi zabezpieczaé sam tablet przed nieuprawnionym dostepem do ztgcz
tabletu {poza ztgczem zasilania). Zabezpieczenie tabletu musi wymaga¢ uzycie klucza lub kodu.”

Dryrekior 7

Zatacznik nr 1 — zmieniony Opis przedmiotu zamodwienia (OPZ/



